



Årsrapport for perioden 1. september til 31. december 2021

Kokkenborg Holding ApS

Assensvej 9, 5771 Stenstrup

CVR-nr. 42 64 97 75

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2022

Dorte Himmelstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. september - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kokkenborg Holding ApS
Assensvej 9
5771 Stenstrup

Telefon: 20900540

CVR-nr.: 42 64 97 75

Regnskabsperiode: 1. september - 31. december 2021

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Stenstrup

Direktion

Jens Himmelstrup, direktør

Revisor

DLBR Revision
Godkendt revisionsanpartsselskab
Agro Food Park 13
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier eller andre ejerandele i landbrugsvirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 4.349.054, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 32.450.946.

Resultat og den økonomiske udvikling for regnskabsåret (4 måneder) anses ikke for tilfredsstillende, idet dårlige markedforhold for salg af grise i 4. kvartal af 2021 har belastet dattervirksomhedens resultat negativt.

Markedspriserne for salg af grise er i foråret 2022 under voldsomt pres, og sammenholdt med ekstraordinært høje omkostninger, bla. som følge af konflikten i Ukraine, har det medført at lønsomheden i produktion af grise er udfordret. Selskabet forsøger at tilpasse produktionen til den ekstraordinære situation, så tabene minimeres. Afhængig af, hvordan markedet retter sig op, så fastholdes forventningerne til 2022 med et positivt resultat, som dog forventes at være lavere end i 2021.

Resultatopgørelse 1. september - 31. december

	Note	2021 kr.
Bruttotab		-26.065
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>-4.322.989</u>
Årets resultat		<u>-4.349.054</u>
Foreslået udbytte		200.000
Overført resultat		<u>-4.549.054</u>
		<u>-4.349.054</u>

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	Åbningsba- lance 1/9 2021 kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	32.477.011	36.800.000
Finansielle anlægsaktiver		32.477.011	36.800.000
Anlægsaktiver i alt		32.477.011	36.800.000
Likvide beholdninger		349	0
Omsætningsaktiver i alt		349	0
Aktiver i alt		32.477.360	36.800.000
PASSIVER			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overkurs ved emission		0	36.400.000
Overført resultat		31.850.946	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital i alt		32.450.946	36.800.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.914	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		500	0
Kortfristede gældsforpligtelser		26.414	0
Gældsforpligtelser i alt		26.414	0
Passiver i alt		32.477.360	36.800.000
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. september 2021	400.000	36.400.000	0	0	36.800.000
Overført fra overkurs ved emission	0	-36.400.000	36.400.000	0	0
Årets resultat	0	0	-4.549.054	200.000	-4.349.054
Egenkapital 31. december 2021	400.000	0	31.850.946	200.000	32.450.946

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. september 2021	36.800.000
Kostpris 31. december 2021	36.800.000
Værdireguleringer 1. september 2021	0
Årets resultat	-4.322.989
Værdireguleringer 31. december 2021	-4.322.989
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	32.477.011

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kokkenborg ApS	Svendborg	100%	32.466.696	4.107.432

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med Kokkenborg ApS, og hæfter solidarisk med sambeskattet selskab for betaling af selskabsskat for indkomster for perioden 1/9 - 31/12 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2022 eller senere.
